Programa de Pós-Graduação
em Ciências da Linguagem

EDITAL N° 29/2024 – PPCL/UERN
PARECER À INTERPOSIÇÃO DE RECURSO REFERENTE AO RESULTADO

PARCIAL DO PROCESSO SELETIVO REGULAR 2024

​ A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ciências da Linguagem

(PPCL), da Universidade do Estado do Rio Grande do Norte - UERN, torna público, pelo

presente Edital, o resultado da análise de recurso referente ao resultado parcial do

Processo Seletivo 2024 - PPCL/UERN.

1. DO RESULTADO

Código do(a) Candidato(a) Parecer

01 LP0319 INDEFERIDO

1.1 O parecer individual detalhado será enviado por e-mail ao(à) interessado(a).

Mossoró/RN, 19 de julho de 2024

Comissão Organizadora:

Prof. Dr. Clerton Luiz Felix Barboza
Presidente da Comissão

Prof. Dr. Gilson Chicon Alves

Representante da Linha de Pesquisa nº 01

Prof. Dr. Nilson Roberto Barros da Silva
Representante da Linha de Pesquisa nº 02

Prof. Dr. Emílio Soares Ribeiro

Representante da Linha de Pesquisa nº 03